
 

Precious needed prayer for 
everyone  

(English) 

In the name of the † Father and the Son of the 
Holy Spirit. Amen. 

We praise you 
holy virgin mary, full of grace, 
The Holy Triune God is with you. 
Blessed art thou among all women, 
and blessed is the fruit of thy womb, 
Holy God Jesus Christ. 

 
Almighty strong Holy Triune  
God; we humbly ask you;  
Give us and all peoples your  
light, love, health in body and  
soul, grace and lasting peace. 

 
 

We beg you,  
Queen of peace, 
Holy Parturient of God and  
our dear mother,  
pray for us sinners  
now and always and  
at the hour of our death.  
Amen.  

 

We honor you holy trinity,  
† God Father, God Son and  
God Holy Spirit as it was in the 
beginning so also now and always  
and all eternity.  
Amen.  
 

(Pray this prayer 3 times a day) 
 

 Please pray this prayer to the Holy  
Triune God for all people at this time of  

no peace! 
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Me vlerë jë lutje e çmuar është  
e nevojshme per te gjithe 

(Albanisch) shqiptare 
 

Në emër të † Atit dhe të Birit dhe të 
Shpirtit të Shenjtë. Amen. 

 

Ne ju lavdërojmë, 
Virgjëresha e Shenjtë, plot hir,  
Trinia e Shenjtë, Zoti qoftë me ty. 
E bekuar je në të gjitha gratë dhe  
e bekuar fryti i barkut tuaj i  
Shenjtë Zoti Jezu Krisht. 

 

Triniteti i Plotfuqishëm i  
Shenjtë Zot i Fortë; 
të lutemi, na jep neve dhe të  
gjithë popujve dritën Tënde, 
Dashuria, shëndetin e trupi  
dhe shpirtit, hirin dhe paqe të 
qëndrueshme. 

 

Ne ju pyesim, 
Mbretëresha e Paqes, 
Nëna e Shenjtë e Zotit (Geneatrix) 
dhe Nëna jonë e dashur 
Ju lutem për ne mëkatarët, 
tani dhe gjithmonë 
dhe në orën e vdekjes sonë.  
Amen 

 

Ne ju nderojmë 
Zoti i Trinisë së Shenjtë 
† Perëndia Atë, Perëndia Biri 
dhe Perëndia Fryma e Shenjtë 
siç ishte në fillim, dhe tani 
dhe përgjithmonë e përjetësi. 
Amen. 

(Lutuni këtë lutje 3 herë në çdo Ditore) 
Ju lutemi lutuni Zotit të Shenjtë dhe Trinitar  
për të gjithë njerëzit në këtë kohë pa paqe! 
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